[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.06.2021г.                                                                                                           №__721
с. Кабанск

О внесении изменений в Постановление

от 11.09.2019 №1207 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика правонарушений на территории

МО «Кабанский район» на 2020-2024 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации и Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019 №770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Администрация МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложении 1 к постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 12.03.2021г. №277 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Первый абзац раздела 5 муниципальной программы утвержденной Постановлением Администрации МО «Кабанский район» № 1207 от 11.09.2019г.  изложить в новой редакции:
«После утверждения программы Администрацией  МО «Кабанский район» исполнители программы организуют заключение договоров в соответствии с Федеральным законом №44 от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Руководителя Администрации
МО «Кабанский район»                                                                                    Г.В. Осетров
________________________________________________________________

Проект постановления подготовлен управлением экономического развития
Приложение 1 к Постановлению

Администрации МО «Кабанский район»

От 07.06.2021 г.  № 721
Объемы и источники финансирования:

	Объемы  и источники финансирования

	(тыс. рублей)

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	из  бюджета МО «Кабанский район»
	743,4
	250,0
	240,0
	126.7
	126.7
	0

	Из республиканского бюджета
	1948,2
	1678,3
	270,0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	2691,6
	1928,3
	510,0
	126.7
	126.7
	0

Изложить в новой редакции
	Объемы  и источники финансирования

	(тыс. рублей)

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	из  бюджета МО «Кабанский район»
	743,4
	250,0
	240,0
	126.7
	126.7
	0

	Из республиканского бюджета
	270,0
	0
	270,0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	1013,4
	250,0
	510,0
	126.7
	126.7
	0